檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

3樓

承辦單位：資訊及國際教育科

承辦人：李郁緻

電話：(07)7995678分機3115

傳真：(07)7406680

電子信箱：yuchihli@kcg.gov.tw

受文者：高雄市三民區鼎金國民小學

發文日期：中華民國107年6月14日

發文字號：高市教資字第10733841900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：網路守護天使系統功能及操作說明、網路守護天使行動APP下載操作說明（隨文

引入）(25839054_10733841900A0C_ATTCH1.pdf、25839054_10733841900A0C_ATTC

H2.pdf)

主旨：函轉教育部「網路守護天使系統」功能及操作說明資訊，

詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部107年6月6日臺教資（四）字第1070081023號

函辦理。

二、旨揭系統為教育部所提供之網站過濾防治軟體，用以保護

兒少學童免受不良網站內容影響；貴校可於校內辦理資訊

相關研習活動時，邀請家長、老師下載安裝該系統軟體或

行動應用APP。

三、貴校如欲辦理推廣活動可逕洽維運廠商(鈊保資訊公司)（

客服電話06-2088988、電子信箱tw.nga2017@gmail.com）

，該公司可提供到場解說系統功能及操作說明之服務。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)

副本：本局資訊及國際教育科(紙本) 2018-06-14
17:45:35

高雄市三民區鼎金國民小學 1070614

*10770285600*